Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE FORQUETINHA

PORTARIA Nº 010 de 30 de DEZEMBRO de 2010

Exonera SAMUEL HENRIQUE
BAUER do cargo em comissão de
Assessor Legislativo, padrão CC-3,
a partir de 31 de dezembro de 2010.

  INÊS FEIL, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Forquetinha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das
suas atribuições legais, exonera SAMUEL HENRIQUE BAUER do

cargo em comissão de Assessor Legislativo, padrão CC-3, sob o
Regime Geral da Previdência – INSS, a partir de 31 de dezembro de
2010.

Câmara de Vereadores de Forquetinha, 30 de dezembro de 2010.

Inês Feil

Presidente

Registre-se e publique-se:

     Gerson Drebes,
Secretário da Câmara